
 

 

UCHWAŁA NR LX/926/2014 

RADY GMINY TARNOWO PODGÓRNE 

z dnia 26 sierpnia 2014 r. 

w sprawie: ogłoszenia tekstu jednolitego Uchwały Nr LXVIII / 894 / 2014 Rady Gminy Tarnowo 

Podgórne z dnia 24 lipca 2014 roku w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji dla niepublicznych 

szkół, niepublicznych przedszkoli i innych form wychowania przedszkolnego prowadzonych na terenie 

Gminy Tarnowo Podgórne oraz trybu i zakresu kontroli prawidłowości wykorzystania udzielonej dotacji 

Na podstawie art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych 

innych aktów prawnych (tekst jednolity: Dz. U. z 2011 r., Nr 197, poz. 1172 ze zm.), art. 18 ust. 2 pkt 

15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity – Dz.U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.) 

w związku z art. 90 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (tekst jednolity: Dz.U. z 2004 r., 

Nr 256, poz. 2572 ze zm.), uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ogłasza się tekst jednolity Uchwały Nr LXVIII / 894 / 2014 Rady Gminy Tarnowo Podgórne z dnia 

24 czerwca 2014 roku w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji dla niepublicznych szkół, niepublicznych 

przedszkoli i innych form wychowania przedszkolnego prowadzonych na terenie Gminy Tarnowo Podgórne 

oraz trybu i zakresu kontroli prawidłowości wykorzystania udzielonej dotacji. 

2. Ogłoszenie, o którym mowa w § 1 ust.1 nastąpi w formie Obwieszczenia Rady Gminy Tarnowo 

Podgórne z dnia 26 sierpnia 2014 r. w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu Uchwały Nr LXVIII / 894 / 

2014 Rady Gminy Tarnowo Podgórne z dnia 24 czerwca 2014 roku w sprawie trybu udzielania i rozliczania 

dotacji dla niepublicznych szkół, niepublicznych przedszkoli i innych form wychowania przedszkolnego 

prowadzonych na terenie Gminy Tarnowo Podgórne oraz trybu i zakresu kontroli prawidłowości wykorzystania 

udzielonej dotacji, zgodnie z brzmieniem załącznika do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Obwieszczenie, o którym mowa w §1 ust. 2 niniejszej uchwały, podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Wielkopolskiego.   

  

  Przewodniczący 

 Rady Gminy Tarnowo Podgórne 

(-) Grzegorz Leonhard 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 8 września 2014 r.

Poz. 4751



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 4751



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 4751



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 4751



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 4751



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 4751



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 4751



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 4751



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 4751



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 4751


		2014-09-08T13:09:12+0000
	Polska
	Lidia Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




